
1. setkání 16.2.2023

Základní škola, Trutnov
          R.Frimla 816

 
 

 Srdečně zveme předškoláčky a jejich rodiče k nám do školy.

Srdečně zveme předškoláčky a jejich rodiče k nám do školy.

Srdečně zveme předškoláčky a jejich rodiče
 k nám do školy.

 Zahájení bude v 15.30 h u hlavního vchodu. Poté
se vydáme na prohlídku budovy. Děti si vyzkouší

různé činnosti ve třídě. Rodiče je budou moci
pozorovat při práci.

 
2. setkání 28.2.2023

Zahájení bude v 15.30 h. Děti si budou moci
vyzkoušet školní prostředí a dovednosti, které

budou potřebovat v 1. třídě. Rodiče získají
náměty na práci se svými dětmi a na přechod

dětí do školy.
 

Předškoláček

Předškoláček



3. setkání 15.3.2023

Základní škola, Trutnov
          R.Frimla 816

 
 

 Srdečně zveme předškoláčky a jejich rodiče k nám do školy.

Srdečně zveme předškoláčky a jejich rodiče k nám do školy.

Zahájení bude v 15.30 h. Rodiče mohou
pozorovat své děti při práci a připravit

vše potřebné pro zápis a vstup do školy.
Ve druhé polovině tohoto setkání Vám

rády odpovíme na Vaše dotazy.
 

 
K o n e c  s e t k á n í  b u d e  v ž d y

p ř i b l i ž n ě  v  1 6 : 3 0 .  
 

D ě t i  b y  m ě l y  m í t  v l a s t n í  
n ů ž k y ,  l e p i d l o  a  p a s t e l k y .

 
 
 


